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کلاهبرداری 
به بهانه پیش فروش خودرو

ــروش خودرو  � ــوان پیش ف ــه نفر که باعن شرق: س
ــدند.  ــتگیر ش ــرداری می کردند، دس ــاطی کلاهب اقس
ــکی»، رییس پلیس آگاهی  ــین بیدمش سرهنگ «حس
ــوران در پی  ــاره گفت: «مام ــان رضوی، در این ب خراس
ــا عنوان پیش فروش  ــکایتی مبنی بر کلاهبرداری، ب ش
ــی موضوع  ــه بررس ــهد، ب ــاطی در مش ــودرو اقس خ
ــی از مالباختگان  ــی اظهارات یک ــد و با بررس پرداختن
ــدن اطلاعیه پیش فروش  ــرد، با خوان ــد این ف فهمیدن
ــنا  ــاطی در یکی از جراید، با کلاهبردار آش خودرو اقس
ــرده بود.» وی گفت:  ــده و برای خرید پراید اقدام ک ش
ــرار، صدمیلیون ریال  ــور در محل ق «مالباخته با حض
ــاب ارایه شده  ــماره حس به عنوان پیش پرداخت به ش
ــگام مراجعه به  ــردار انتقال داد اما هن ــط کلاهب توس
ــمی، کلاهبردار متواری  ــناد رس یکی از دفاتر ثبت اس
ــد.» رییس پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه داد:  ش
ــارات مالباخته با  ــی اظه ــس از بررس ــان، پ «کارآگاه
ــدند مبلغ کلاهبرداری شده  تحقیقات فنی، متوجه ش
به حساب یک طلافروش در مشهد واریز شده است.» 
سرهنگ بیدمشکی افزود: «طلافروش در بازجویی ها 
ــکه  ــار کرد مبلغ ۱۰۰میلیون ریال بابت خرید ۱۱س اظه
بهارآزادی توسط دو زن به حسابش واریز شده است. 
ــده در دوربین  ــی تصاویر ضبط ش ــان با بازبین کارآگاه
مداربسته، دو زن را شناسایی کردند و دستگیری آنان 
را در دستور کار خود قرار دادند.» وی گفت: «ماموران، 
پس از مدتی کار گسترده اطلاعاتی، محل اختفای دو 
ــی پرونده به نام  ــایی و متهم اصل ــم زن را شناس مته
«مهران» و مادر و همسرش را به عنوان همدست وی 
ــتگیر کردند.» رییس پلیس آگاهی خراسان رضوی  دس
افزود: «متهمان در بازجویی های به عمل آمده تاکنون 
به سه فقره کلاهبرداری از شهروندان با همین روش 

اعتراف کرده اند.» 

دستگیری قاتلان فراری
 بعد از یک سال

ــته در کرمان  � ــتان سال گذش مهر: افرادی که زمس
ــرانجام  ــلحانه زده بودند، س ــت مس ــت به جنای دس
ــین میرزابیگی، بازپرس شعبه  ــدند. حس ــتگیر ش دس
ــلاب کرمان در این باره  ــرای عمومی و انق هفتم دادس
گفت: «زمستان سال گذشته دونفر سوار موتورسیکلت 
ــاچمه ای اقدام به  ــانده، با سلاح س با چهره های پوش
ــن تیراندازی جوان  ــد که در جریان ای ــدازی کردن تیران
ــید و سه نفر نیز زخمی  ــاله بیگناهی به قتل رس ۲۸س
ــد از ارتکاب  ــزود: «بع ــرس ویژه قتل اف ــدند.» بازپ ش
ــکل از پلیس آگاهی و  قتل به صورت ویژه تیمی متش
ــتان کرمان تشکیل شد و متهمان پس از  اطلاعات اس
ــایی و بعد از تحقیقات تکمیلی در  یک ماه ونیم شناس
ــدند.» وی با بیان اینکه  ــتگیر ش نهایت ۱۰روز قبل دس
ــتند،  ــلاح های بدون مجوز در اختیار داش مجرمان س
ــتگیری و اقرار مجرمان، یک قبضه  گفت: «پس از دس
ــنگ جنگی که در صحنه ارتکاب قتل از  ــلاح و فش س
آنها استفاده شده بود کشف و ضبط شد.» میرزابیگی 
ــاله هستند  همچنین توضیح داد: «مجرمان که ۲۵س
تاکنون به چندفقره سرقت مسلحانه نیز اقرار کرده اند 
ــتقر در کرمان  ــاع بیگانه مس ــرقت ها از اتب ــه این س ک
ــت.» وی انگیزه این افراد را از ارتکاب  ــده اس انجام ش
قتل، خصومت شخصی عنوان کرد و گفت: مجرمان 
ــکل مالی  ــدون مش ــرده و ب ــواده ای تحصیلک در خان
ــتند  آنچنانی زندگی می کردند و حتی اعتیاد هم نداش
ــودن کنترل و نظارت خانواده ها در ارتکاب  و ضعیف ب

جرم توسط این افراد باید نقش داشته باشند. 

رخداد مرد متهم به همسرکشی در جلسه دادگاه: حادثه ها
زودتر اعدامم کنید

شرق: مردی که همسرش را به دلیل سوءظن به قتل رسانده است، از قضات 
ــا، نماینده  ــزارش خبرنگار م ــدام کنند.  به گ ــر اع ــت او را هرچه زودت خواس
ــتان در ابتدای این محاکمه که صبح دیروز در شعبه ۷۵ دادگاه کیفری  دادس
ــرحی از پرونده را  ــد، ضمن خواندن کیفرخواست، ش ــتان تهران برگزار ش اس
ــرش را اولین روز آذر  ــاله به  نام جعفر، همس ارایه داد. او گفت: «متهم ۶۳س
سال۹۱ به قتل رساند و بعد در تماس با دخترش این موضوع را به او اطلاع 
ــه قرار گرفتند و وقتی به  ــق دختر متهم در جریان واقع ــوران از طری داد. مام
ــیگار  ــته بود و س ــه ای نشس ــر رفتند این مرد را در حالی که گوش ــه جعف خان
ــر او که در یکی از اتاق ها بود  ــید، مشاهده کردند. سپس جسد همس می کش
پیدا و معلوم شد این زن با استفاده از سیم تلفن خفه شده است. متهم بعد 
از دستگیری به قتل اعتراف کرد و اکنون با توجه به مدارک موجود خواستار 

مجازات او هستم.»
ــه در جایگاه حاضر شدند و اعلام کردند  پدر و مادر مقتول در ادامه جلس
ــت  ــدر مقتول با  بیان  اینکه حاضر به اعلام گذش ــود. پ جعفر باید قصاص ش
ــه دلیلی به قتل  ــد دخترم را به چ ــر باید توضیح بده ــت، گفت: «جعف نیس
ــت آزاری برای او  ــرد زندگی کرد و هیچ وق ــال با این م ــانده. دخترم ۲۰س رس

نداشت.»
ــت مجازات قصاص  ــپس یکی از دختران مقتول برای پدرش درخواس س
ــادرم به او خیانت  ــود و تصور می کرد م ــدرم مردی بدبین ب ــرد و گفت: «پ ک
ــت. در حالی که مادرم زنی پاکدامن بود. مادرم را از دست داده ام و  کرده اس

ــت داده ام. حالا هم می خواهم  ــدن پدرم درواقع او را هم از دس با زندانی ش
پدرم قصاص شود.»

ــتاد، گفت: «من نمی خواهم پدرم  دختر دیگر مقتول وقتی در جایگاه ایس
قصاص شود اما او باید در زندان بماند تا تاوان بدبینی هایش را بدهد.»

ــل گفت: «من و  ــتاد. او با قبول اتهام قت ــم در جایگاه ایس ــه مته  در ادام
ــرم سال۷۰ با هم آشنا شدیم و ازدواج کردیم. همه چیز به خوبی پیش  همس
ــت شد و  ــایه ها که زنی معتاد بود دوس می رفت تا اینکه زنم با یکی از همس
ــتند. اختلافات ما به همین دلیل شروع شد. رفتارهای زنم  آنها رفت و آمد داش
از هنگام دوستی با آن همسایه تغییر کرده بود. چندبار با او صحبت کردم اما 
ــتباه می کنم و او خیانت نکرده است. این کشمکش ها  هردفعه گفت من اش
ــتانم درباره زنی در محله ما حرف  ــت تا اینکه روزی یکی از دوس ادامه داش
زد. مشخصاتی که داد با همسر من مطابقت داشت. بعد از آن یک روز وقتی 
ــبیه  ــنیدم چندنفر درباره زنی صحبت می کنند که ش ــد رفته بودم ش به خری
ــنیدن این حرف ها احتمال دادم زنم به من خیانت  ــر من بود. بعد از ش همس

کرده است.»

ــم درباره این  ــتم و با زن ــه قتل ادامه داد: «آن روز به خانه برگش ــم ب مته
ــاره ادعا  ــرم دوب ــتم اما همس ــت کردم و از او توضیح خواس ــوع صحب موض
ــر این موضوع با هم مشاجره  ــت. ما س ــتی انجام نداده اس کرد رفتار ناشایس
ــدت عصبانی شده بودم به همین دلیل سیم تلفن را دور گردنش  کردیم. به ش
ــراف کرد به من خیانت کرده  ــار دادم. زنم در همان حالت اعت پیچیدم و فش
ــنهاد طلاق را مطرح کرد اما می دانستم به محض اینکه سیم  ــت. او پیش اس
ــاز کنم باز هم همان حرف های قبلی اش را تکرار می کند  ــش ب را از دور گردن
به همین دلیل او را خفه کردم بعد با دخترم تماس گرفتم و موضوع را اطلاع 
دادم. سپس سیگار روشن کردم و مشغول کشیدن بودم که ماموران رسیدند 

و دستگیرم کردند.»
ــرت شک داشتی چرا  ــید: «اگر به همس در این هنگام قاضی از متهم پرس
ــنهاد طلاق  ــرم پیش او را طلاق ندادی؟» متهم در جواب گفت: «یک بار همس
را مطرح کرد. او می گفت از بدگمانی هایم خسته شده است به همین دلیل با 
هم به دادگاه خانواده رفتیم اما از طلاق پشیمان شدیم و به خانه برگشتیم. 
بعد از آن اختلافات ما باز هم ادامه پیدا کرد تا اینکه این اتفاق تلخ رخ داد.»
ــرایط  ــرم آبروی مرا در محل برده بود و ش ــر در ادامه گفت: «همس جعف
ــتم الان هم وضعیت بدی دارم. به همین دلیل درخواست می کنم  بدی داش

مرا هرچه زودتر اعدام کنید تا از این زندگی خلاص شوم.»
بنا بر این گزارش، هیات قضات بعد از اتمام جلسه محاکمه برای صدور 

رای وارد شور شدند. 

زورگیری از پدربزرگ ها با شمشیر
باشگاه خبرنگاران: دوپسر که با شمشیر اقدام  �

به زورگیری از افراد مسن می کردند، توسط پلیس 
ــایی و دستگیر شدند. در پی وقوع چند فقره  شناس
ــه نارمک،  ــته در منطق ــری طی هفته گذش زورگی
ــد و تیمی از  ــکیل ش ــن رابطه تش ــده ای در ای پرون
ــوع را به صورت ویژه  ــه موض ــیدگی ب ماموران رس
ــتور کار خود قرار دادند. در ادامه، ماموران  در دس
ــارق  در تحقیقات ابتدایی دریافتند، متهمان دو س
زورگیر هستند که با شمشیر از افراد مسن زورگیری 
می کنند. مالباختگان با مشاهده عکس خلافکاران 
متواری، دو زورگیر را شناسایی کردند. این دو متهم 
ــرقت در پرونده  ــری و س ــابقه زورگی ــره س چندفق
داشتند. عوامل اطلاعات پس از فاش شدن هویت 
عوامل زورگیری، مخفیگاه متهمان را در نظام آباد 
ــتگیر  ــدند آنها را دس ــایی کردند و موفق ش شناس
ــد دو  ــخص ش ــد. در بازجویی از متهمان، مش کنن
ــام می دادند.  ــرقت  منزل نیز انج متهم زورگیر، س
ــرکلانتر چهارم  ــادری، س ــد ن ــرهنگ علی احم س
ــر گفت: «متهمان  ــس پایتخت، با تایید این خب پلی
پس از انتقال به کلانتری نارمک، برای کشف سایر 
ــگاه چهارم  ــان پای ــار کارآگاه ــان در اختی جرایمش

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.»

ریزش بهمن در دربندسر، جان 
اسکی باز را گرفت

ــکی  � ــت اس ــکی باز حادثه دیده در پیس شرق: اس
ــر که بر اثر وقوع بهمن به همراه دونفر دیگر  دربندس
ــت داد.  ــده بود، جان خود را از دس ــار بهمن ش گرفت
ــکی باز از مسیر اصلی و  ــه اس ــدن س پس از خارج ش
ــر و سقوط بهمن،  ــت اسکی دربندس استاندارد پیس
ــده  ــکی بازان حادثه دی ــی از اس ــوی، یک ــی موس عل
ــن حادثه که صبح  ــت داد. در ای ــان خود را از دس ج
ــر رخ داد، سه  ــکی دربندس ــنبه در پیست اس روز ش
ــب  ــرایط آب وهوایی نامناس ــه در ش ــکی بازی ک اس
ــی از  ــل بی احتیاط ــد، به دلی ــکی می پرداختن ــه اس ب
ــت خارج شده و سبب  ــیر اصلی و استاندارد پیس مس
ــس از ریزش بهمن،  ــدند. پ به وجودآوردن بهمن ش
ــدند که  ــکی بازان زیر برف مدفون ش دونفر از این اس
ــدادی و اعضای تیم های  ــا اقدام فوری نیروهای ام ب
ــت و کمک رسانی،  ــکی حاضر در محل پیس ملی اس
یکی از اسکی بازان از زیر بهمن خارج شد. اما حدود 
ــکی بازان از مدفون شدن  ــاعت بعد یکی از اس سه س
ــر داد و نیروهای امدادی  ــود زیر بهمن خب همراه خ
ــتافتند.  ــکی باز ش ــات آخرین اس ــه نج ــه ب بلافاصل
به دلیل اطلاع رسانی دیرهنگام اسکی باز نجات یافته، 
ــود را  ــاعت جان خ ــس از چندس ــوم پ ــکی باز س اس
ــر در محل  ــدادی حاض ــای ام ــت داد. نیروه از دس
ــانی زودتر از  ــورت اطلاع رس ــد، در ص ــلام کرده ان اع
ــانس  ــکی باز در زیر بهمن، ش ــن اس ــدن ای مدفون ش

بسیاری برای زنده ماندن نفر آخر وجود داشت. 

کلاهبرداری از دارندگان فیش های 
حج

ــتان زنجان گفت:  � ــرکل حج وزیارت اس ایرنا: مدی
اعضای اصلی باندی که از دارندگان فیش حج تمتع 
ــدند از  و عمره مفرده، کلاهبرداری کرده اند، موفق ش
این استان فرار کنند. فرامرز بابایی توضیح داد: با اقدام 
ــی، زمینه فعالیت  ــدید اقدامات نظارت ــع و تش به موق
ــدود و تمام دفاتر  این باند کلاهبرداری در زنجان مس
ــط آنها در این استان جمع آوری  ــده توس راه اندازی ش
ــی و کنترلی  ــزود: در آخرین اقدام نظارت ــد. وی اف ش
انجام شده توسط تمام دستگاه های انتظامی، قضایی 
و حج وزیارت علاوه بر جمع آوری دفاتر خریدوفروش 
ــه در این دفاتر  ــام افرادی ک ــج این باند، تم ــش ح فی
ــتگیر شدند. بابایی اظهار کرد:  فعالیت می کردند، دس
ــغول فعالیت بودند  افرادی که در دفاتر این باند مش
ــس باند وعده آن را  ــتمزد خوبی که ریی به علت دس
ــورده بودند و همکاری می کردند.  داده بود، فریب خ
ــان کرد:  ــتان زنجان خاطرنش مدیرکل حج وزیارت اس
ــتگیر  ــی این باند تاکنون چندبار دس گردانندگان اصل
ــه فعالیت غیرقانونی  ــده اما پس از هربار آزادی ب ش
ــن باند  ــزارش، ای ــر این گ ــد. بناب ــه داده ان ــود ادام خ
ــروش فیش حج  ــای خریدوف ــرداری آژانس ه کلاهب
ــد در زمان  ــای این بان ــرده بودند. اعض ــدازی ک راه ان
خرید فیش ها ابتدا مبلغ اندکی را به عنوان بیعانه به 
فروشنده پرداخت و در مقابل، فرد را وادار به امضای 
ــس از آن مابقی  ــا صلح نامه می کردند و پ ــرارداد ی ق

پول را به وی نمی دادند. 

سرقت از ۴۰ خودرو
ــتان  � اس ــی  آگاه ــس  پلی ــس  ریی پلیس خبر: 

ــتان از دستگیری سارق سابقه دار  سیستان وبلوچس
ــر داد.  ــدان خب ــرقت در زاه ــره س ــف ۴۰ فق و کش
ــت: کارآگاهان  ــاهی» گف ــرهنگ «ابراهیم ملاش س
ــرقت محتویات خودرو،  ــی وقوع چند فقره س در پ
ــرنخ هایی از  ــاز کردند و س ــوع را آغ ــی موض بررس
دخالت سارقی سابقه دار در این سرقت ها به دست 
ــام انتظامی تصریح کرد: این متهم  آوردند. این مق
ــابقه کیفری دارد، بعد از دستگیری، در  که چند س
ــرقت  ــی پلیس به ۲۵ فقره س ــات تخصص تحقیق
محتویات داخل خودرو و ۱۵ فقره سرقت صندوق 
صدقات در شهر زاهدان اعتراف کرد. رییس پلیس 
آگاهی استان سیستان وبلوچستان خاطرنشان کرد: 
ــات به مرجع قضایی  ــم پس از تکمیل تحقیق مته

معرفی شد. 

ــه  تهمین ــل  وکی فارس: 
ــط  ــفی-دختری که توس یوس
ــوزانده  س ــید  اس ــا  ب ــدرش  پ
ــم  ــدن حک ــد- از قطعی ش ش
ــال حبس و پرداخت  هفت س
ــم  مته ــرای  ب ــه  دی و  ارش 
ــادی  محمده داد.  ــر  خب
ــده ای در  ــت: پرون ــی گف نجف
ــری  کیف دادگاه  ــعبه۱۰۲  ش

ــرادری روی دختر  ــی پدر و ب قزوین مبنی بر اسیدپاش
ــعبه با توجه  ــی این ش ــد و قاض ــی ش خانواده بررس
ــکافی بررسی های  ــیت این پرونده، با موش به حساس
ــرانجام حدود یک ماه قبل رای  زیادی انجام داد و س
ــتری ادامه داد:  ــود را اعلام کرد. این وکیل دادگس خ
ــت  ــد، متهم درخواس در این یک ماه که رأی صادر ش
ــرانجام دادگاه تجدیدنظر رای  ــر داد که س تجدیدنظ
ــن ترتیب این پدر به  ــدوی را تایید کرد، به ای دادگاه ب
ــت ارش و دیه محکوم و  ــال حبس و پرداخ هفت س
ــفی نیز از اتهامات تبرئه شد. وکیل  برادر تهمینه یوس

تهمینه یوسفی خاطرنشان 
ــن پرونده چند نکته  کرد: ای
ــه دارد.  ــب و قابل توج جال
ــکایت  اول آنکه از زمان ش
ــدور رای نهایی زمان  تا ص
ــد.  ــپری ش ــیار کمی س بس
ــت و  ــدی قاطعی ــه بع نکت
ــتگاه قضایی در  اقتدار دس
ــن پرونده  ــه ای ــیدگی ب رس
ــت. نجفی اظهار کرد: در این حکم  کاملا مشهود اس
ــا ارش یک مرد  ــفی ب ــت ارش تهمینه یوس آمده اس
ــلمان برابر است. همچنین دیه زن هم نسبت به  مس
ــی می دهد و  ــف را پدر قربان ــت و نص مرد نصف اس
ــردازد. بنا به این  ــف دیگر را صندوق دولت می پ نص
ــاله ای است که  ــفی دختر ۲۹س گزارش تهمینه یوس
وقتی به عقد مردی درآمد متوجه شد او معتاد است 
ــوهرش جدا شود اما پدرش او  و تصمیم گرفت از ش
ــت طلاق کرد و در  ــور به پس گرفتن درخواس را مجب

نهایت اقدام به اسیدپاشی کرد. 

شرق: متهمان پرونده قتل دختری جوان که جسدش 
ــود، ادعا کردند  ــده  ب ــار بزرگراهی در تهران پیدا ش کن
ــت داده  مقتول جانش را به دلیل مصرف مواد از دس

 است. 
ــال۸۹  ــگار ما، ماموران پلیس س به گزارش خبرن
ــد دختری جوان به نام ریحان کنار  ــدند جس باخبر ش
ــن در حالی بود  ــت. ای ــده  اس ــراه چمران پیدا ش بزرگ
ــه پلیس خبر داده   ــدن او را ب که پدر ریحان مفقودش
ــد،  ــود. زمانی که تحقیقات در این خصوص آغاز ش ب
ــدند ریحان مواد مصرف می کرده  ماموران متوجه ش
ــایی  و روز حادثه نیز همراه چند جوان بوده. با شناس

متهمان، آنها بازداشت شدند و تحقیقات آغاز شد. 
ــی  ــدند در قتل نقش ــی  ش ــوان مدع ــرد ج ــه م س
ــد برای  ــا اعتراف کردن ــر از آنه ــا دونف ــته اند ام نداش
ــول او را به کلبه ای در  ــی با مقت برقراری رابطه جنس
ــانده اند. با پایان  منطقه ای اطراف بزرگراه چمران کش
ــی، پرونده با صدور کیفرخواست قتل  ــه بازپرس جلس
ــتاده  شد.  ــتان تهران فرس عمدی به دادگاه کیفری  اس
ــود در دادگاه  ــرای دفاع از خ ــان ب ــته متهم روز گذش

حاضر شدند. 
ــد از اینکه نماینده  ــه محاکمه، بع در ابتدای جلس
ــت را خواند و درخواست صدور  دادستان کیفرخواس
ــگاه حاضر  ــول در جای ــرد، پدر مقت ــب ک حکم مناس
ــد  ــتار قصاص ش ــد. او برای متهمان پرونده خواس ش
ــرم مبتلا به  ــتم. دخت ــک هس و گفت: من خودم پزش
اختلال شخصیت مرضی بود. اینگونه افراد همه چیز 
ــه او محبت  ــی یکی ب ــد. وقت ــفید می ببینن را سیاه وس
ــزش را به او  ــت، همه چی ــرد یا چیزی می خواس می ک
ــد دیگر همه چیز  می داد. وقتی از یکی ناراحت می ش

ــود. اینگونه افراد بیمار روانی  ــیاه و تاریک ب برایش س
ــتند بلکه اختلال دارند و باید کنترل شوند. دختر  نیس
ــم گاهی مواد مصرف می کرد. وقتی یکی به او  من ه
ــر اختلالی که  ــواد مصرف  کن، به خاط می گفت بیا م
ــکایت  ــت نه نمی گفت. او دختر خوبی بود و ش داش
ــه زور مواد  ــه دخترم ب ــت که چرا ب ــالا این اس من ح
ــت به جای اینکه  ــی دیده اند حالش بد اس داده و وقت
ــه ای برده  و  ــد، او را به کلب ــتان ببرن ــه بیمارس او را ب
ــد و بعد اموالش را هم  ــی قرار داده ان مورد آزار جنس
سرقت کرده اند. اگر دخترم را به بیمارستان می بردند 
ــال  ــد احتم ــا ۹۵درص ــم ت ــک می گوی ــوان پزش به عن
ــپس وکیل اولیای دم  ــت.  س زنده ماندنش وجود داش
در جایگاه حاضر شد. او گفت: یکی از متهمان به نام 
احمد در بازجویی ها اعتراف کرده  به اصرار از ریحان 
ــان از خانه او  ــق کند. بعد ریح ــته مواد را تزری خواس
ــده با این وجود او را  خارج و کنار اتوبان حالش بد  ش
ــعید و علی  همان جا رها کرده اند. دو مرد دیگر که س
ــیده اند و در حالی که به گفته  ــام دارند، به محل رس ن
ــته، او  ــان ریحان حتی قدرت حرف زدن نداش خودش
ــراف  برده اند تا او را  ــه ای در جنگل های اط ــه کلب را ب
ــام آدم ربایی نیز به  ــی قرار دهند. اته مورد آزار جنس
این افراد وارد است چرا که آنها یک زن بی دفاع را که 
حتی قدرت فریادزدن نداشته با خود برده  و مورد آزار 

جنسی قرار داده اند. 
ــت: در صورتی که اگر متهمان ریحان را به  وی گف
ــاس نظریه پزشکی قانونی  بیمارستان می بردند، براس

ــتان  ــد. بیمارس ــده بمان ــن بود زن ــد ممک ــا ۵۰درص ت
ــه متهمان  ــود ک ــدر نزدیک ب ــه آنق ــل حادث ــه مح ب
ــد. البته  ــاده به آنجا ببرن ــتند او را پی ــی می توانس حت
ــرا  ــراض دارم زی ــز اعت ــکی قانونی نی ــه پزش ــه نظری ب
ــلام کرد  ــن بود، اع ــه قبل از دف ــزارش ک ــن گ در اولی
ــت داده  ــر ضربه مغزی جانش را از دس ــول بر اث مقت
ــت  ــزارش که به درخواس ــه در دومین گ ــی ک در حال
ــوءمصرف مواد  ــده، اعلام کرده س ــان صادر ش متهم
ــت در  ــور ممکن اس ــت. چط ــوده  اس ــرگ ب ــل م دلی
ــد. در  ــته  باش ــه تا این حد تناقض وجود داش دو نظری
ــاس خواسته موکلانم که پدر و مادر  نهایت من بر اس
ــتند، درخواست رسیدگی به این پرونده را  مقتول هس

دارم. 
ــد.  ــف اول در جایگاه حاضر ش ــم ردی ــپس مته س

سعید گفت: هرچه در مرحله بازجویی گفته ام دروغ 
ــت. من در آن زمان تحت فشار بودم. واقعیت این  اس
ــت که ریحان را کنار اتوبان داخل ماشینش دیدم.  اس
حالش بد بود اوردوز کرده  بود. من فقط از کنارش رد 
شدم. از اینکه چه کسی او را به کلبه برده خبر ندارم. 
ــه مقرون به واقع  ــات قبلی اش ک ــاره اعتراف او درب
ــت، گفت: واقعیت را همین  ــخیص داده شده اس تش
ــتم. وقتی  حالا گفتم. من اصلا کاری با این دختر نداش
ــی زدم که  ــم، حرف های ــتند اعتراف کن ــن خواس از م

نمی دانم چطور با واقعیت منطبق است. 
ــد.  ــف دوم در جایگاه حاضر ش ــپس متهم ردی س
ــن دختر را  ــرد و گفت: من ای ــش را رد ک ــز اتهام او نی
ــن می زنند. او مواد  ــدم که اتهام آدم ربایی به م ندزدی
کشیده بود و حالش خوب نبود کاری هم با او نکردم. 
ــومین متهم نیز از خودش دفاع کرد و با  سپس س
پایان جلسه رسیدگی، قضات برای صدور رای دادگاه 

وارد شور شدند. 

معماى جسدى كنار بزرگراه

ــری با زنان جوان  ــنایی وایب شرق: مردی بعد از آش
ــت و دست به سرقت  با آنها قرار ملاقات می گذاش
ــی چندی قبل با  ــی زد.  به گزارش خبرنگار ما، زن م
مراجعه به کلانتری ستارخان به ماموران اعلام کرد 
کیف دستی اش حاوی وجه نقد، گوشی تلفن همراه 
ــط راننده خودرو پژو آردی به سرقت رفته  و... توس

است. 
ــی  ــعبه اول بازپرس ــتور ش ــده به دس ــن پرون ای
دادسرای ناحیه۳۴ تهران، برای رسیدگی در اختیار 

پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
ــاره نحوه  ــارات اولیه اش درب ــوان در اظه زن ج
ــرقت کیف عنوان کرده بود به عنوان مسافر سوار  س
پژو آردی یشمی رنگ شده و راننده هنگام پیاده شدن 

او در یک لحظه کیفش را قاپید و فرار کرد. 
ــک کردند  ــاکی ش ــه حرف های ش ــان ب کارآگاه
ــوه دزدی  ــو از او درباره نح ــه پرس وج ــاره ب و دوب
ــت: «چندی پیش از  ــد. مالباخته این بار گف پرداختن
ــدم تا  ــنا ش ــق وایبر با جوانی به نام ابراهیم آش طری
ــر در پارک چیتگر قرار  ــه برای ملاقات با یکدیگ اینک
ــه محل قرار آمد.  ــتیم. ابراهیم با پژو آردی ب گذاش
مدتی در ماشین در حال صحبت بودیم که ابراهیم 
ــنهاد داد  ــف کرد و پیش ــی توق ــل آبمیوه فروش مقاب

ــیدن آبمیوه از ماشین  برای نوش
پیاده شویم؛ در زمان پیاده شدن 
ــم گفت نیازی  ــین ابراهی از ماش
نیست کیفم را بردارم. من نیز با 
اعتمادکردن به وی، کیف را روی 
صندلی جلو گذاشتم و هردو به 
ــم.  ــی رفتی ــازه آبمیوه فروش مغ
ابراهیم چندلحظه بعد به بهانه 
برداشتن گوشی تلفن همراهش، 
به محل پارک خودرو بازگشت و 

سریع فرار کرد.» 
ــیوه  کارآگاهان با توجه به ش

ــی موفق  ــرقت، با انجام اقدامات پلیس ــگرد س و ش
ــاله) شدند. سوابق این  به شناسایی ابراهیم (۳۱س
ــال به  ــتان امس ــی از آن بود که او تابس ــوان حاک ج
اتهام زورگیری از زنی جوان که از طریق شبکه های 
ــتگیر شده و به  ــده بود، دس ــنا ش اجتماعی با او آش
ــرا هنگام  ــم در آن ماج ــت. ابراهی ــدان رفته اس زن
ــه اش ۱۳میلیون تومان وجه نقد و  ــات با طعم ملاق
ــرده بود. ابراهیم  ــلا و جواهرات از او زورگیری ک ط
بعد از شکایت آن زن دستگیر اما با رضایت شاکی، 
ــارت و تامین وثیقه از زندان آزاد شده  پرداخت خس

بود.  وقتی شاکی جدید تصویر 
ــرد،  ــایی ک ــم» را شناس «ابراهی
دستگیری این متهم در دستور 
کار کارآگاهان قرار گرفت و این 
ــر در مخفیگاهش  مرد بار دیگ
ــتگیر و به پایگاه دوم پلیس  دس
ــد. کارآگاهان  آگاهی منتقل ش
ــی از مخفیگاه متهم  در بازرس
ــداد  ــایی تع ــه شناس ــق ب موف
ــروقه از  ــوال مس ــری از ام دیگ
ــی تلفن همراه  جمله چندگوش
ــان  هم در  ــم  ابراهی و  ــدند  ش
اظهارات اولیه به مسروقه بودن تمامی آنها اعتراف 
کرد. با اعتراف صریح متهم به مسروقه بودن اموال 
به دست آمده از داخل مخفیگاهش، شناسایی سایر 
ــتور کار کارآگاهان قرار گرفت. یکی  ــکات در دس ش
ــس آگاهی و  ــس از حضور در پلی ــگان پ از مالباخت
ــا متهم در  ــت هنگام ملاقات ب ــایی متهم گف شناس
ــت مورد  ــد در اختیار داش ــودرو پرای ــه او خ حالی ک

سرقت قرار گرفت. 
ــغول بررسی این پرونده  کارآگاهان همچنان مش
ــدند سرقت یکی از گوشی های  بودند که متوجه ش

ــه ابراهیم به پلیس  ــده در خان تلفن همراه کشف ش
ــی را نیز  ــده اما متهم می گوید این گوش گزارش نش
ــایر سرقت هایش با وی از  از زنی جوان که مانند س
طریق شبکه های اجتماعی آشنا شده، سرقت کرده 
ــت. در نهایت مالک گوشی شناسایی شد و پس  اس
ــایی کرد.  از حضور در پلیس آگاهی، متهم را شناس
ــرقت را گزارش نداده بود، به  او درباره اینکه چرا س
کارآگاهان گفت: «هیچ کدام از اعضای خانواده ام از 
ــی تلفن همراهم و آشنایی من و  نحوه سرقت گوش

متهم از طریق وایبر اطلاع ندارند.»
ــرهنگ داوود مرادی، رییس پایگاه دوم پلیس  س
ــر گفت: «با  ــد این خب ــزرگ، با تایی ــی تهران ب آگاه
ــرقت های مشابه از زنان  اعتراف صریح متهم به س
ــکات پرونده، قرار  ــایی تعدادی از ش جوان و شناس
قانونی توسط مقام قضایی صادر شده و متهم برای 
ــام تحقیقات در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی  انج
تهران بزرگ قرار گرفته است بنابراین از کلیه شکات 
ــگرد مورد  ــیوه و ش به ویژه زنان جوانی که با این ش
ــود  ــرقت یا زورگیری قرار گرفته اند، دعوت می ش س
ــکایات  ــم و طرح و پیگیری ش ــایی مته برای شناس
ــان آزادی، خیابان  ــه این پایگاه واقع در خیاب خود ب

زنجان شمالی مراجعه کنند.»

سرقت از زنان بعد از آشنايى وايبرى

رق
 ش
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